dicti Augustini eius legitimi mundualdi: preponas huic instrō  
instrumentum mundualdi: eidem dñe Ca. per me. L. notariū in/  
frascriptum vt supra dati: presentis et eidem consentientis et cō/  
sensum licentiam et parabolam dantis et prestantis: et certificata  
primo et ante omnia per me. L. notarium antedictum et infrascrī/  
ptum de importantia presentis contractus et instrumenti de iur/  
ribus suis: et quid agebat: et qd cōtraherat: et in quo et quantū  
sibi poterat preiudicare: ac etiā ad cautelā de bñficio velleani se  
natus consulti in fauorez mulierz introducto: et de oībus alijs in  
predictis requisitis et quantū de iure fuit expediens. De quib⁹ oī/  
bus dixit et asseruit se bñ certioratā et informatā et plenissimā ha  
bere notitiā: Vigore dñi suprascripti pacti dotalis et auctis ptāt  
et balie eidē dñe Ca. in dicto instrō p̄fessionis cōcesse et attribute  
per dictū olim Julianū eius virū et maritum: et oī meliori mō via  
iure et forma quo qua et quibus magis et melius potuit et potest  
et eidem licuit et licet: ex certa scientia et non p̄ errorē aliquē iuris  
vel facti: intendens et volens eidez dñe Ca. de dicta eius dote et  
credito dotis solui et satisfieri per p̄ntem venditionem et aliena/  
tionem infrascriptoz bonoz: per se et suos heredes et dicti Julia  
ni iure proprio et imperpetuum dedit vendidit tradidit et conces  
sit Jacobo olim Petri dñi Aloysij de guicciardinis ciui florenti  
no presenti et pro se et suis heredibus et successoribus et nominan/  
dis ab eo recipienti ementi et stipulanti infrascripta bona videlz  
Unum podere rē. Ponas bona: et eoz confines. tanq̄ bona et de  
bonis dicti olim Juliani olim viri et mariti dicte dñe Ca. et que  
per dictum Julianum tempore dicte cōfessate dotis et postea qñ/  
cunq; et tempore eius vite et mortis habebantur tenebant et pos/  
sidebantur: et que in eius hereditate et bonis fuerunt et reman/  
serunt et seu sunt obligata ad restitutionem dicte dotis dicte do  
mine Catherine rē. Subiungas cessionē iurium dotalium et ven/  
ditionem: et omnia alia vt supra in persona dñe Ca. prout supra  
sub persona iudicis loquitur in proxima precedenti venditione:  
preterq̄ de protestatione et decreto iudicis.

¶ Venditio leuior inter priuatos si fieret de paruo pretio.  
 ¶ Guido olim andree sigismundi ciuis ⁊ farsettarius florenti-  
 nus: ⁊ de populo sancti Ambrosii de florentia: per se ⁊ suos here-  
 des iure proprio et imperpetuum dedit vendidit tradidit ⁊ cessit  
 Buono lippi rogieri populi sancte Reparate de florentia presenti  
 eamenti ⁊ recipienti pro se et eius heredibus et successoribus: et  
 pro illa vel illis persona vel personis: quam et quas dicit? Bu-  
 durerit nominandos in totum vel in parte infra scriptoꝝ bonoꝝ  
 infra scripta bona v3: Unam domū cum palcis salis cameris ⁊ te-  
 cto horto curia puteo ⁊ volta sub terra ⁊ alijs suis edificijs perti-  
 nentijs ⁊ habituris: posita in populo sci Laurentij de florentia  
 ⁊ in via burgi panicalis: cui a primo dicta via: a secūdo bona re-  
 ctoris sc̄i Jacobi in cāpo carbolini: a tertio bona societatis san-  
 cti Martini de florentia: a quarto bona Andree lotaringi de stu-  
 fa infra predictos confines vel alios si qui forent plures aut veri-  
 oꝝes: ad habendū tenendū ⁊ possidendū: et quicquid dicto em-  
 ptori deinceps placuerit perpetuo faciendum: Cum oibus et sin-  
 gulis que infra predictos continentur cōfines vel alios si qui fo-  
 rent plures aut veriores: cum accessibus ingressibus ⁊ egressib⁹  
 suis vsq; in vias publicas: ⁊ cū oibus et singulis q̄ dca bona hñt  
 super se infra se seu intra se in integrū: oīq; iure et actiōe vsu seu  
 requisitiōe sibi ex ea vel p ea re: aut ipsi rei vendite mō aliquo p-  
 tinente: pro pretio et noīe veri ⁊ iusti pretij florenoz viginti auri  
 langoꝝ recti ponderis ⁊ conij florentini. Qd̄ pretiū dictus Gui-  
 do venditor confessus et contentus fuit et se publice recognouit  
 habuisse et recepisse a dicto emptore: ac sibi datum solutum ⁊ nu-  
 meratum fuisse: de quibus vocauit se bene pagatum tacitū ⁊ cō-  
 tentum: exceptioni non numerate pecunie et non dati et non so-  
 luti dicti pretij omnino renuntians. Quam domū ⁊ bona vendi-  
 dita: idez Guido venditor: se dicti Buoni emptoris noīe pstituit  
 possidere: donec ipsius rei possessionē accepit corpale: quā acci-  
 piendi ⁊ retinendi sua ppria auctē ⁊ sine licentia vel decreto ali-  
 cuius iudicis vel curie: eidē emptori licentiā omnimodam contu-  
 lit atq; dedit: promittens dictus Guido venditor: per se et suos

1077  
heredes dicto Buono emptori vt supra recipiēti ⁊ stipulāti litem  
vel controuersiā aliquā in de vel sup dictis bonis venditis aut  
aliqua eoz pte eidē Buono aut eius heredibus vllō vnq̄ tpe nō  
inferre facere vel mouere: nec inferenti facienti vel mouenti mo-  
do aliquo p̄sentire: sed ipsam domū ⁊ bona vendita ⁊ q̄libz eoz  
eidē emptori ⁊ suis heredibus ⁊ successoribus ⁊ noīandis ab eo:  
ab oī hoīe ⁊ p̄sona loco cōi collegio societate ⁊ vniuersitate legi-  
time defendere auctorizare ⁊ disbrigare: ⁊ eisdē vacuā possessio-  
nē tradere: ⁊ ipm̄ Bonū emptorē ⁊ eius heredes ⁊ successores et  
noīandos ab eo: in ipoz bonoz possessiōe semp̄ facere ⁊ defende-  
re potiores. Et si quo tpe lis vel questio aut controuersia aliqua  
tam p̄ libelli oblatiōēz q̄ alio quocūq̄ modo mouerēt eidē Bu-  
no emptori: aut ei⁹ heredib⁹ ⁊ successorib⁹ ⁊ noīandis ab eo ī de  
vel sup dicta domo ⁊ bonis vt supra venditis vel aliqua eoz pte  
Ipsam litē cām questionē controuersiā ⁊ libellum ⁊ oēm causam  
quandocūq̄ ⁊ quotienscūq̄ eidem vel eius heredibus notificat-  
um ⁊ denuntiatum fuerit personalit̄ ⁊ vel ad domum sue solite  
habitationis in scriptis vel etiam verbotenus quomodocūq̄ ⁊  
qualitercūq̄ infra quinq̄ dies a die h̄mōi denuntiatiōis et no-  
tificationis in se et super se recipere ⁊ transferre in eadem causa:  
⁊ ipsius rei defensionē se offerre: ⁊ tam in causa ⁊ causis p̄incipa-  
libus q̄ appellatiōis sistere vsq̄ ad finēz litis ⁊ cause omnibus  
⁊ singulis dicti Guidonis venditoris ⁊ eius hereduz sumptibus  
laboribus et expensis: qd̄ si non fecerit: ⁊ p̄pterea aut pro ip̄a do-  
mo et bonis vt supra vēditis defendēdis: idem Bonus vel eius  
heredes ⁊ successores: damnū aliquod paterētur: vel expēsas ali-  
quas fecerint in iudicio vel extra: ipm̄ damnū ⁊ expēsas in inte-  
grū eis reficere: tam si res foret euicta q̄ non. Remissa ernūc per  
pactū appellādi necessitate dicto Buono emptori: si sup euictiōe  
vel abuocatiōe dictoz bonoz p̄onūtiari cōtigerit cōtra eū. Cuz  
pacto etiā apposito: ⁊ solēni stipulatiōe vallato inter eos: q̄ non  
possit dicere dictus venditor: q̄ eidem emptori vel eius heredi-  
bus facta fuerit iniuria vel iniustitia: si dicta bona in totū vel in

partem euincerent vel abuocarent ab eo vel eius heredibus: vel  
 q̄ ipsius Buoni culpa vel negligētia vel eius heredū: aut iudicis  
 Imperitia vel nequitia fuerint euicta vel abuocata. Q̄ si contra  
 dictū Buonū vel eius heredes ⁊ successores sup̄ euictiōe v̄ abuo  
 catiōe dictorū bonorū vel alicuius ptis ip̄orū in dominio p̄prietatē  
 te vel possessiōe vsu vsufructu v̄ fructibus fuerit lata snia infra  
 octauū diem a die late snie: ⁊ seu postq̄ eidē Guidoni venditorū  
 ⁊ eius heredibus notificatū ⁊ denuntiātū fuerit forma predicta:  
 dictum pretium cū pena dupli ⁊ dānis expensis et interesse litis  
 et extra: eidē Buono emptori restituere ⁊ psoluere p̄misit. Cū pa  
 cto q̄ notificatio semel tm̄ facta domi habitationis dicti Guido  
 nis ⁊ eius heredū valeat ac sufficiat ac si personaliter facta foret  
 Et predicta oīa ⁊ singula p̄misit dictus Guido se daturū factu  
 rū ⁊ soluturū ⁊ obseruaturū florentie p̄sis Senis Luce Bonor  
 nie ⁊ vbiq̄ locoꝝ ⁊ fori: vbi dictus emptor v̄ sui heredes petierit  
 ⁊ petierint quantitatē predictā: vel predictaz obseruantia. Quā  
 venditiōe ⁊ oīa ⁊ singula sup̄ascripta p̄misit dict⁹ Guido ven  
 ditor ipsi emptori vt supra recipiēti ⁊ stipulatū p̄petuo firma ⁊ ra  
 ta h̄c tenere obseruare ⁊ adimplere et in nullo p̄rafacere vel ve  
 nire p̄ se vel aliū seu alios aliqua rōne iure mō cā vel negocio: de  
 iure vel de facto: in iudicio v̄ extra: sub pena ⁊ ad penā dupli di  
 cti pretij solēni stipulatiōe p̄missa in singulis ⁊ p̄ singulis capi  
 tulis pactis mēbris siue articulis p̄ntis p̄tractus ⁊ instrū. que pe  
 na ⁊c̄. qua pena ⁊c̄. pro quibus oībus ⁊ singulis obseruādis ⁊ fir  
 mis ⁊ ratis habendis tenēdis ⁊ adimplēdis: ⁊ pro dicta pena sol  
 uenda si ⁊ quotiēs p̄missa fuerit cū effectu: dictus venditor obli  
 gauit dicto emptori vt supra recipiēti ⁊ stipulatū seipm̄ ⁊ eius he  
 redes ⁊ bona oīa ⁊ singula p̄ntia et futura. Renuntiās in predi  
 ctis oībus ⁊ singulis exceptiōi non sic facti ⁊ celebrati p̄tractus:  
 rei nō sic geste: doli mali in factū actiōi conditioni indebiti sine  
 causa ⁊ ex iniusta cā: exceptioni nō numerate pecunie: fori priuile  
 gio: oīq̄ alij iuris legū ⁊ p̄stitutionū auxilio ⁊ fauori: ⁊ iuri ⁊ le  
 gi dicenti ḡnalem renuntiationē non valere nisi p̄cesserit ip̄āis

Cui quidem Guidoni p̄nti audienti et intelligenti et sic volenti et p̄fidenti percepi ego. L. per guarantigiã r̄. Rogantes r̄.

¶ Venditio facta ab officialibus montis r̄ seu vendi  
ditionũ de bonis debitoris non solventis onera.

¶ Publice oĩbus r̄ evidenter pateat: qualiter spectabiles et egregij viri Simon de albergottis: r̄ fr̄ciscus d̄ palefrenis: r̄ Alfonso de ḡabacortis: et Octavianus de cattanis ciues florentinis electi assumpti r̄ deputati ad erigendũ grauedines r̄ onera cõis florentie a debitoribus eiusdẽ cõis: Ut de eorũ electione r̄ assumptione p̄stare vidi p̄ opportuna cõsilia cõis florentie: sub die nona mensis Octobris. M. cccc. xcj. vel alio tpe veriori: manu prouidij viri dñi Antonij mariani ciuis r̄ notarij publici florentini: necnõ notarij extractionũ et electionũ ciuitatis florentie: In dicto loco eorũ solite residẽtie collegialiter congregati p̄ eorũ officio exercẽdo vt moris est: Aduertẽtes circa bonũ reipublice florentine: qualiter Jobes caroli de fesulis cinis florentinus r̄ prestatiatus in quarterio sc̄i Johis: r̄ in verillo vaij ciuitatis florentie: fuit et est debitor dicti cõis florentie: p̄ eius grauedinibus r̄ oneribus nõ solutis: r̄ maxime p̄ fertis nõ solutis in florentis: cc. largis de auro r̄ vltra. Et visa incorporatione r̄ r̄fiscatiõẽ p̄ eos r̄ eorũ officij factã de infra scripta domo r̄ bonis vj: Una domus posita florentie r̄ in populo sc̄i Michaelis vicedñorũ de florentia r̄. ponas cõfines. Et quia instũ est q̄ cõi florentie soluat r̄ satisfiat: ad hoc vt possit suis nũtibus stipendiarijs r̄ alijs necessitatibus occurrentibus dicti cõis p̄videri r̄ satisfieri. Et visa auctẽ ptãte r̄ barlia eiusdẽ p̄cessa per populũ r̄ cõẽ florentie r̄ per opportuna consilia dicti cõis: r̄ considerantes q̄ dictus Jobes non hẽt ad p̄sens pecuniam: et qua cõmode r̄ habiliter possit soluere cõi florentie dictum debitũ: r̄ fuit r̄ est contumax ad soluendũ r̄ in soluẽdo dictum debitũ: l̄ pluries r̄ pluries de solutiõẽ r̄ satisfatione dicti sui debiti fuerit p̄o parte dictorũ officialiũ requisitus monitus r̄ interpellatus: r̄ ad hoc vt cõi florentie soluat r̄ satisfiat de dicto suo credito: vel saltem pro parte: r̄ maxime de retractu r̄ p̄tio

redigendo et supradicta domo: Vigore eorū officij auctis ptātis  
 et balie: eisdem officialibus concessit et attribuit per quecūq; sta-  
 tuta prouisiones leges reformationes et ordinamenta dicti com-  
 munitatis Florentie: ad que oīa et contenta in eis dicti officiales se  
 retulerunt et referunt sequentes et sequi volentes formam dictorū  
 statutorū legum prouisionum et ordinamentorū propterea editorū  
 singula singulis congrue referendo. Primo et ante oīa vigore di-  
 cte eorū auctis ptātis et balie: sedētes ad cautelā in dicto et infra-  
 scripto loco: misso et celebrato inter eos solēni et secreto scrutinio  
 ad fabas albas et nigras vt moīs est: et p ordinamenta cōis flo-  
 tie requiritur et disponitur: et obtento partito scdm formam sta-  
 tutorū et ordinamentorū cōis flo: etiā et dicti eorū officij: Declara-  
 uerunt dicta supradicta bona supra contenta et confinata: fuisse  
 et esse bona propria dicti Johannis caroli de fesulis: facientes  
 tñ omnia et singula suprascripta et infrascripta cum protestatōe  
 p̄ dictos officiales apposita premissa et semp̄ intellecta et repe-  
 tita in principio medio et fine et quolibet capitulo presentis con-  
 tractus et instrumenti: q̄ ipsi non intendunt per predicta vel in-  
 frascripta seipsos vel eorū heredes aut bona aliqua obligare per  
 aliquod verbum appositum vel quomodolibet insertuz in predi-  
 ctis et infrascriptis vel aliquo predictorū et infrascriptorū: s; solū  
 dictū Johem caroli et eius heredes et bona et dicti cōis florentie.  
 Et factis debitis citationibus bannimentis et subastationibus:  
 et inuento q̄ nullus facit maiorē oblationem et maius pretium  
 offert q̄ infrascriptus Petrus: et seruatis oībus et singulis alijs  
 solēnitatibus et substārialitatibus requisitis scdm ordinem cōis  
 flo: etiā. Et ad cautelā p̄dicta et infrascripta oīa et singula viua  
 voce confirmādo et approbando: et oī meliori modo via iure et for-  
 ma quo qua et quibus magis et melius potuerunt et eis licuit et li-  
 cet iure proprio et imperpetuū dederunt vendiderunt tradiderūt  
 et concesserunt Petro iohannis gucci ciui florentino et de popu-  
 lo sancti Petri maioris de florentia: tanquam plus offerenti  
 presenti: et pro se et pro suis heredibus recipienti ementi et

stipulanti: et pro illa vel illis persona et personis quam vel quas  
nominauerint in emptorem dictorum et infrascriptorum bonorum in to-  
tū vel in parte: et cui vel quibus iura sua concesserint: infrascripta bo-  
na v3: Unā domū rē. Ponas cōfines rē. Tanq̄ bona et de bonis  
dicti Joh̄is caroli debitoris p̄dicti dicti cōis Florentie p̄ suis one-  
ribus et granedinibus: et maxime sp̄aliter et nominatim sextis nō  
solutis cōi Florentie: cū oībus et singulis accessibus ingressibus  
et egressibus pertinētis adiacentijs et seruitutibus introitibus  
exitibus dicte domus et bonorum venditorum: et cū oībus et singulis q̄  
dicta bona habēt super se infra se et seu intra se in integrum: oīq̄  
iure et actione vsu seu requisitione dictorum bonorum venditorum: aut  
dicti Johannis in dictis vel eorum occasione causa vel preteritu p̄-  
tinente vel spectante aliquo modo iure vel causa: Ad habendum  
tenendum et possidendum: et quicquid dicto emptori et eius he-  
redibus et successoribus vel noīandis ab eo deinceps placuerit  
perpetuo faciendum sine contradiciōe vel molestia dicti Joh̄is  
vel alterius cuiuscunq̄ persone: pro pretio et nomine veri et iusti  
pretij florenorum ducentorum quinquaginta auri largorum recti ponde-  
ris et conij Florentini ad oēm expensam gabelle et aliorum dicti em-  
ptoris. Quod pretiū dictus Petrus in presentia mei notarij et te-  
stium sup̄ascriptorum dedit et actualiter soluit et numerauit dictis  
officialibus presentibus et ad se trahentibus et sic et tantum esse  
consententibus: et pro eis: Leonardo Bartholomei de Pimpinel-  
lis eorum p̄uisori et camerario dicti officij: et de quibus vocauerunt  
se bñ pagatos tacitos et cōtentos. quos florenos ducentos quin-  
quaginta auri largos: eidem Leonardo eorum p̄uisori et camera-  
rio predicto consignauerunt ad hoc vt ponatur ad computum et  
satisfactionem debiti et onerum dicti Joh̄is: Constituentes dicti of-  
ficiales dictis modis et noībus dicta bona deinceps tenere et pos-  
sidere pro dicto emptore et noīandis ab eo: donec dictus Petrus  
et nominandi ab eo dictorum bonorum tenentem et possessionem ac-  
ceperint corporalem: quā accipiendū et retinendū etiam sua p̄pria  
auctoritate: et sine licentia aucte vel decreto alicuius iudicis vel

curie dicto emptori et noñandis ab eo et eorū heredibus et successo-  
 ribus et cui vel quibus iura sua cōcesserit licentiā oīmodam der-  
 derunt et contulerūt: et ad cautelam dicti officiales venditionū  
 predictarū dictis modis et noñibus fecerunt constituerunt et ordi-  
 nauerunt suos et dicti eorū officij procuratorē actorē factorē et  
 certum nuntium specialem Anselmū Petri Johis famulū et quē-  
 libet alium famulum dicti officij presentem et futurū et quēlibet  
 eorū insolidum: Ita tñ q̄ non sit melior conditio primitus occu-  
 pantis nec deterior subsequētis: sed quod vnus eorū inceperit  
 alter eorū mediare et terminare valeat et cum effectu finire: speci-  
 aliter et nominatim ad ponendum tradendum et imittendum  
 manutenendum et conseruandum dictum Petrum emptorē pre-  
 dictum vel nominandos ab eo et eorū et cuiuslibet eorū heredes et  
 successores in tenutam et corporales possessionem dictorū bonorū  
 supra venditorū contentorū et confinatorū: Et generaliter ad oīa  
 et singula faciendum que ad traditionem vere possessionis ciui-  
 lis et naturalis requiruntur: et in predictis et circa predicta necēsa  
 consueta requisita et opportuna: et insuper dicti supra scripti ven-  
 ditores dictis modis et noñibus et causa venditionis predictę et  
 antedicti pretij solutionem et numerationem dederunt et concess-  
 erunt transfulerunt et mandauerunt dicto emptori vt supra pro  
 se et suis heredibus et successoribus et noñandis ab eo et cui vel q̄-  
 bus iura sua concesserit recipienti et stipulati oīa et singula iura  
 noīa et actiones reales et psonales vtilēs et directas tacitas et ex-  
 pressas meras et mixtas ciuiles et pretorias anormalas et puentio-  
 nales et quascunq̄ alias eisdē venditorib⁹ et cōi Florentie quōlibz cō-  
 petentes et competituras in dictis bonis supra contentis et confi-  
 natis et quolibz eorū et qualz eorū parte: et eorū occasione causa vel  
 pretextu contra quoscunq̄ auctores dictorū bonorū supra vendi-  
 torū vel ipsoꝝ parte: et contra ipm Johem et eius heredes et bona  
 pñtia et futura: et contra oēs et singulos hoīes et personas quōlibz  
 pñcipaliter vel accessorie obligatos pro defensione vel euictiōe  
 dictorū bonorū supra venditorū vel aliqua ipsoꝝ parte: et contra oēs

et singulos alios qui promissionē consensum renuntiationē vel obligationē aliquā fecissent dictis venditoribus vel dicto Jobi vel eius heredibus et bonis et eius auctoribus in quocūq; instrō venditionis vel alterius cuiuscūq; tractus pro dictis bonis supra venditis vel eorū occasiōe cā vel preteritis et tra p̄dictorū oīni et cuiuslibet eorū bona vel in bonis: Cōstituentes prefati dñi officiales dictis modis et noībus dictū Petrum emptorem et eius heredes et successores et noīandos ab eo procuratorē et dñz vt in rem suam: ponentes ipm vt supra in locum et vnīuersum ius suū quoad bona predicta: Ita q̄ dictus emptor et eius heredes et successores et noīandi ab eo: possit et valeat et possint et valeāt dictis viribus et actionibus vtilibus et directis eidē vt supra cessis et alijs quibuscūq; vti agere et periri et recipere et replicare prosequi et sequi et se et dicta bona et quodlibet ipsorū et quālibet ipsorū partē defendere et tueri: sortem damna expensas et interesse et bona obligata repetere: et oīa et singula alia facere in iudicio et extra que facere possunt seu potuissent dicti venditores dictis modis et noībus et dictus Jobes ante presentem venditionem iurium cessionem et contractum et si presens cessio facta non esset. Et promiserunt dicti venditores dictis modis et noībus dicto Petro vt supra recipienti et stipulanti pro se et eius heredibus et successoribus et noīmandis ab eo in de vel super dictis bonis vel aliquo ipsorū vel aliqua ipsorū parte fructibus redditibus vel puentibus p se vel aliū seu alios de iure vel de facto in iudicio vel ex vllō vnq; tpe aliquā licē cām questionē controuersiā seu nouitatem nō inferre facere vel mouere: nec inferri faciēti vel mouenti mō aliquo consentire: s; dicta bona vt supra vendita et quodlibet eorū eidē emptori et eius heredibus et successoribus et noīandis ab eo in pprietate et possessione de iure et de facto in iudicio et extra legitime defendere auctorizare et disbigare et modis omnibus expedire ab oī hoīe psona loco cōi collegio societate et vnīuersitate: et maxime et noīatim a cōi florentie: et a quibuscunq; officijs et officialibus pntibus et futuris dicti cōis seu pro dicto cōmuni florentie.

quolibet constitutis vel constituendis et ex causa dicti Jobis vel  
 eius heredu: et a qualz eccl'ia et ecclesiastica p'sona: et ab oi et quolibz  
 eoz et cuiuslibz vel alterius eoz officio et officiali delegato v'l sub  
 delegato ordinario vel extraordinario: et vacua libera et expedi  
 ta tenuta et corporale possessione dictoz bonoz supra venditoz  
 dicto emptori et eius heredibus et successoribus et no'iandis ab eo  
 tradere consignare et ipm emptorez et eius heredes et successores  
 et no'iandos ab eo in dictis bonis et eoz possessione dominio et  
 pprietate semp facere et defendere priorē potiore anteriorē et va  
 lidiorē oibus et singulis alijs in quocunq; casu et predictis dictoz  
 venditoz dictis modis et no'ibus et dicti Jobis pprijs sumptib?  
 laboribus et expēsis procuratoz aduocatoz et alioz quorūcunq;  
 Cum pacto qd si v'llo vnq; tpe aliqua lis causa questio cōtrouer  
 sia differentia vel molestia seu nouitas de iure vel de facto in iu  
 dicio vel extra quomodocunq; et qualitercunq; mouerēt inferre  
 tur vel fieret dicto Petro emptori vel nominandis ab eo vel eoz  
 vel alicuius eoz heredibus et successoribus vel hñtibus vel habi  
 turis ius titulū vel cām ab eo vel eis in de vel super dictis bonis  
 supra venditis vel aliquo ipsoz vel aliqua ipsoz parte fructibus  
 redditibus vel puentibus in pprietate vel possessione: et tam p  
 libelli oblatione: simplice citatione: tenute pnuntiatione: prece  
 pta de disgubrando: protestatione vel inhibitionem: qd alio quo  
 cunq; modo pmiserūt et solēni stipulatione puenērūt dicti vendi  
 tores dictis modis et no'ibus dicto Petro vt supra recipiēti et fsi  
 pulati: ipsam hmoi litem cām questionē controuersia brigā mo  
 lestia et oēm nouitatem infra qnq; dies proxime futuros: post qd  
 dictis venditoribus dictis modis et no'ibus vt supra: vel ad iar  
 nuā palatij residētie dñi potestatis ciuitatis Florentie: siue ad  
 locū solite residētie dcōz officialiuz vel eoz in officio successorū:  
 post qd etiā semel tm notificatū vel denuntiātū fuerit psonaliter  
 vel ad domū dictis venditoribus vel dicti Jobis vel ei? heredu:  
 Cū pacto appposito i dicto ptractu et solēni stipulatione vallato in  
 ter dcās pres: qd notificatio et denūtiatio scā domi: vel vt supra:

vel etiam minus legitime: valeat et sufficiat ac si personaliter et legitime facta foret: et pro legitime facta habeatur: siue fiat per instrumentum manu publici notarij conficiendum: siue fiat per nuntium publicum cōis florentie: vel alium quemcunq; modū in se et super se recipere suscipere et transferre animo nouandi iudiciū: et ipsorū bonorū defensionī legitime se offerre: et in causa et causis tam principalibus q̄ appellatiōis sistere vsq; ad finem litis et cause: et exinde dictum emptorem et noīandos ad eo: et eorū et cuiuslibet eorū heredes et successores: et cui vel quibus iura sua concesserit cōseruare indemnem et indemnes et penitus sine dāno: etiam si causa fuerit decisa siue nō: et tā in obtinēdo q̄ in succubendo et tā in agēdo q̄ in defendendo: oībus et singulis dōrū venditorū dictis modis et noībus expensis pp: ijs sumptibus laboribus et expensis notariorū pcuratorū aduocatorū et aliarū quarumcunq; expensarū in quol; casuū predictorū. Qd si non fecerint et propterea aut pro dictis bonis vt supra vēditis: vel aliq; iporū parte fructibus redditibus et puentibus: dictus Petrus emptor predictus vel noīandi ab eo vel eorū et cuiuslibet eorū heredes et successores vel hñtes vel habituri ius vel cām ab eo vel eis damnū aliqđ paterent vel expensas aliquas facerent in iudicio siue extra: ipsa damna expensas et interesse ad integrū reficere et restituere teneantur: et obligata esse voluerunt oīa et singula bona et heredes dicti Jobis tā pñtia q̄ futura: et tam si res fuerit euicta q̄ non: quia sic per pactū inter eos actū extitit et conuentum. Et etiā cū pacto: q̄ etiā semel tm̄ facta denuntiatiōe et notificatiōe vt dictū est: dictus emptor vel noīandi ab eo vel eorū et cuiuslibet eorū heredes et successores vel hñtes vel habituri ius vel cāz ab eo vel eis: non teneant amplius ire ad iudiciū: aut liti cause vel questionī nec defensionī dictorū bonorū ampli⁹ se offerre assistere vel adesse in iudicio vel extra. Et si pñtiari cōtigerit contra dictū Petrū vel noīandos ab eo: vel eorū et cuiuslibet vel alterius eorū heredes et successores: vel hñtes vel habituros ius vel cām ab eo vel eis vt supra dictū est: sup euictiōe v̄ ab uocatōe dictorū

bonoꝝ supra venditoꝝ in proprietate vel in possessione vel eoz  
 vsu vsufructu vel fructibus redditibus et puentibus: pmiserũt  
 dicti suprascripti venditores ⁊ officiales predicti dictis modis ⁊  
 noĩbus dicto Petro vt supra recipienti ⁊ stipulanti reddere sol-  
 uere ⁊ restituere pretiũ suprascriptũ cum pena dupli: ⁊ oĩa et sin-  
 gula dāna expensas ⁊ interesse que vel quas dictus Petrus em-  
 ptor vel noĩandi ab eo: vel eoz ⁊ cuiuslibet vel alterius eoz here-  
 des ⁊ successores: vel hñtes vel habituri ius vñ cām ab eo vel eis  
 fecerint vel sustinuerint in iudicio vel extra predictoz occasione  
 causa vel pretextu sine litigio ⁊ sine strepitu ⁊ figura iudicij flo-  
 rentie Pisis Genis Luce Bononie Ferrarie: et gñaliter vbique lo-  
 coz ⁊ fori vbi petitiũ fuerit infra octo dies post hmõĩ euictionem  
 vel abuocationẽ securã. Et postq̃ etiã semel tm̃ pnũtiatũ fuerit  
 super euicitiõẽ vel abuocatione dictoz bonoꝝ vt supra venditoꝝ  
 vel eoz parte: in pprietate vel possessione vel vsu vsufructu vel  
 fructibus redditibus ⁊ puentibus: tam p iudicẽ q̃ per arbitrũ ⁊  
 arbitratozẽ q̃ etiã p aliũ. Et postq̃ dictis venditoribus dictis  
 modis ⁊ noĩbus denuntiatiũ vel notificatiũ fuerit personaliter vñ  
 ad domũ habitatiõis seu solite habitatiõis vt supra dictũ est di-  
 cti Johis: siue ad ianuã palatii residentie dñi Potestatis ciuita-  
 tis florentie: siue ad locũ solite residẽtie dictoz officialiũ vel eoz  
 in officio successoz. Cũ pacto apposito ⁊ solẽni stipulatiõẽ valla-  
 to in pñti cõtractu inter dictas ptes: q̃ denũtiatio ⁊ notificatio  
 vt supra dictũ est facta ad domũ dci Johis vel dictoz officialiũ  
 vel ad dictã ianuã ⁊ residentiã: ⁊ etiã minus legitime: valeat et  
 sufficiat ac si personaliter et legitime facta foret: ⁊ p legitime fa-  
 cta habeat. Remissa etnũc p pactum expressum dicto emptori et  
 noĩandis ab eo ⁊ eius ⁊ eoz heredibus ⁊ successoribus oĩ necessi-  
 tate appellandi ⁊ de nullitate dicendi et opponendi seu puocan-  
 di: ⁊ appellationis ⁊ nullitatis cām psequendis: si dicta bona su-  
 pra vendita in totum vel in partem euincerẽtur vel abuocarent̃  
 a dicto emptore vel noĩandis ab eo: vel eoz ⁊ cuiuslibet vel alte-  
 rius eoz heredibus ⁊ successoribus: ⁊ cui vel quibus iura sua cõ-

cesserint. Hoc etiam actoz: et p pactū expresse appcfito in pñti con-  
tractu: et solēni stipulatiōe vallato inter dictas ptes: q nō possit  
dici obici vel opponi dicto emptoz: i vel nōiandis ab eo v' eoz et  
cuiuslibet eoz heredibus et successoribus vel hñtibus vel habitu-  
ris ius et cām ab eo vel eis: q ei vel eis vel alicui eoz facta fuerit  
iniuria vel iniustitia: si dicta bona supra vendita in totuz vel in  
partē euincerent vel abuocarent dicto emptoz: i vel nōiandis ab  
eo: vel eoz et cuiuslibet eoz heredibus et successoribus et hñtibus  
vel habituris ius vel cām ab eo vel eis: aut q eoz vel alicui eoz  
culpa vel negligētia: vel iudicis imperitia vel iniustitia fuissent  
vel essent euicta vel abuocata. Et insup oīa et singula alia facere  
pmiserūt dñi vēditores cū dicta ptestatiōe modis et nōibus qui-  
bus supra: que et ad q quilibz vēditoz de iure quolz teneñ emptoz:  
in quocūq; casu: et si denñtiatio v' notificatio litis fieri nō possz  
vel fieri nō deberet de iure. Insup dñi officiales ad corroboratiōz  
pñtis venditiōis: aduertētes ad legē editā p opportuna consilia  
cōis flozērie de anno dñi. M. cccc. lxx. et die sexto mēsis Septem-  
bris dicti anni: vel alio veriozi tpe: per quā in effectu constat: q  
venditiones fiende et que fient per ipsos officiales: et q venditi-  
ones et incorporaciones bonoz imobilium que non fuerunt reuo-  
cate vel retracte: et nunc intelligant esse et sint fortificate et corro-  
borate: oī priuilegio fauore et imunitate: vt sunt vel fuerunt alie  
venditiones facte per quoscunq; officiales venditionum vsq; in  
presentem diem: et etiā vt sunt ille venditiōes facte per syndicos  
cessantiū et fugitiuoz. Et q dicte venditiones et inco: poratiōes  
post q; transierint in rem iudicatam: amplius retractari reuocar-  
ri vel annullari nō possint in totū vel in partem aliquā: nec em-  
ptoz: ipsoz bonoz: vel hñtes vel habituri ius vel cām ab eo v'  
eis possint aliquo mō vel p aliqd tps directe vel indirecte etiam  
p viam petitionū magnatuz vel p aliā viā nō rectaz molestari in  
ipsis bonis vel fructibus ipsoz bonoz sub pena cuiusq; contra-  
facienti: vel in dicto partito fabā reddenti: et nominatim pzeposi-  
to dñoz et eoz notario: qui scripturaz faceret: vel acceptasset flo-

renoz mille. pro qua pena: quiscunq; contrafaciēs sit suppositus  
 conseruatoribus legū: et cuiunq; rectori et officiali cinitatis flo/  
 rentie: nec possit ea defendere cū petitionibus magnatū: que per  
 dictam cām darentur cōtinentibus in se maleficiū. Et voluerūt  
 etiā dicti officiales: q; p̄ns venditio et emptio et oīa et singula su/  
 p̄ascripta et infra scripta in p̄nti venditione contenta et inserta:  
 valeāt: et teneāt et robur et firmitatē habeāt et consequant̄ effectū  
 cū sup̄ascriptis p̄iuelegijs fauoribus b̄nficijs imunitatibus et  
 alijs quibuscunq; singula singulis p̄grue referendo: quib⁹ vtunt̄  
 et gaudent et gaudere p̄nt quecūq; alie venditiones et traditiōes  
 facte p̄ quecūq; officiales cōis florentie et aucte cōis florentie.  
 Quā quidē venditiōnē et iurū cessionē et oīa et singula sup̄ascri/  
 p̄ta et infra scripta dicti sup̄ascripti officiales dictis modis et nōi/  
 bus cū p̄testatiōe p̄dicta: et vice et noīe cōis florentie et dicti Jo/  
 hannis caroli de Fesulis: et oīm et singuloz quoz interest inter/  
 erit aut interesse poterit quolq; in futurū: p̄miserūt et solēmbus sti/  
 pulationibus cōuenerunt: cū pactis modis et conditionibus su/  
 p̄ascriptis: dicto Petro emptori vt supra recipienti et stipulāti p̄  
 petuo firma rata et grata h̄ie tenere attendere facere et obseruare  
 et p̄tra non dare facere vel venire per se vel aliū seu alios aliqua  
 ratione iure modo causa vel ingenio: de iure vel de facto: in iudi/  
 cio vel ex: sub pena et ad penā dupli dcī sup̄ascripti p̄etij solēni  
 stipulatiōe promissa in singulis et pro singulis capitulis pactis  
 membz siue articulis p̄ntis contractus et instrumenti: et sub re/  
 sectione damnorū expēsaz ac interesse litis et extra. Que pena to/  
 tiens cōmittatur et peti et erigi possit et valeat cū effectū: quotiēs  
 contrafactum fuerit siue ventum: vel effectualiter non seruatum  
 Qua pena commissā vel non: exacta vel non: soluta vel non: seu  
 etiā gratis remissa: p̄dicta et infra scripta oīa et singula nihilominus  
 perpetuo firma et rata maneant et perdurent. Pro quibus  
 omnibus et singulis obseruandis et firmis et ratis habendis et ter/  
 nendis et adimplendis: et pro dicta pena soluenda si et quoti/  
 ens commissā fuerit cum effectū: dicti officiales dictis modis et

noibus vigore dicti eorū officij auctis potestatis et balle obligas  
uerūt dicto Petro emptori predicto vt supra recipienti et stipulā  
ti pro se et eius heredibus et successoribus et noiandis ab eo: et cui  
vel quibus iura sua concesserit: et hntibus vel habituris ius vel  
causam ab eo vel eis dictū Jobem caroli de fesulis: et eius heres  
des et bona oīa et singula pntia et futura dicti Jobis: necnon bo  
na oīa et singula cōis florentie tā pntia q̄ futura. Que bona sic  
obligata dicto emptori vt supra recipienti et stipulanti: et qdlibet  
ipsoꝝ: dicti officiales dictis modis et noibus: se p dicto emptore  
vt supra recipiente et stipulāte: precario noīe constituerūt tenere  
et possidere vsq; ad integrā et perfectā satisfactionē et obseruatiā  
oīm predictoꝝ. Renuntiantes dicti officiales dictis modis et no  
minibus in predictis oibus et singulis exceptioni: nō sic facte v̄  
ditionis: et iurium cessionis: promissionis et obligationis nō sic  
facti et celebrati contractus: rei nō sic geste: aliter fuisse dictū q̄  
scriptū vel ecōuerso: doli: mali: cōditioni indebiti sine causa: ob  
turpē cāz: et ex iniusta causa: fori priuilegio: in factū actioni: oīq;  
alij iuris legū canonū et statutoꝝ auxilio priuilegio et fauori: et iur  
ri et legi dicenti gñalem renuntiationē non valere et nō sufficere  
nisi precesserit specialis. Quibus quidē officialibus venditionū  
predictarū vt supra modis et noibus antedictis: pntibus et p̄dicta  
oīa et singula sic volentibus cōsententib; et garantantibus: prece  
pi ego. L. iudex ordinari; notariusq; public; infrascript;: necnō  
ad presens notarius et scriba dictoꝝ officialiū p garantigiā vi  
ce et noīe iuramenti: p̄out mihi licuit et licet ex forma statutoꝝ et  
ordinamentoꝝ cōis florentie: quatenus predicta oīa et singula  
suprascripta vt supra per eos et quēlib; eorū pmissa facta et gesta  
dictis modis et noibus ppetuo attendant faciant et obseruent in  
oibus et per oīa vt supra p̄miserunt continē et scriptū est: iux̄ pre  
sentis publici instrumenti vim formam tenorem seriem et effectū  
Rogantes me. L. notariū antedictum quatenus de predictis pu  
blicū coficerem instrumentū et instrā vnū vel plura. Supradicti  
dñi officiales venditionū intendentes in predictis iuridice pro

cedere: et seruare formā legis p̄pterea edite: seruatis seruandis  
 de iure et sc̄dm ordinamenta cōis florentie: et oī meliori mō via  
 iure ⁊ forma quibus magis ⁊ melius potuerūt ⁊ eis licuit et licet  
 vigore dicti eorū officij auctis pt̄atis ⁊ balie eisdē quolibet ꝑesse  
 ⁊ attribute ex forma statutorū ⁊ ordinamentorū cōis florentie cō  
 miserunt imposuerūt et mandauerūt Mariotto simonis publico  
 preconī ⁊ bannitozī cōis florentie: ⁊ cuiuslibz alij publico preconī  
 ⁊ bannitozī dicti cōis insolidū: quatenus vadat in ⁊ ꝑ ciuitatem  
 florentie ⁊ in locis ⁊ per loca publica debita ꝑsueta ⁊ requisita dī  
 cte ciuitatis: vbi ⁊ in quibus similia bannimenta fieri solēt ⁊ de/  
 bent: ⁊ ibidē ⁊ in dictis locis ⁊ quolibz eorū sono tube ꝑmissio vo/  
 ceqz preconā vt moris est: ⁊ ꝑ ordinamēta cōis florentie requirit  
 ⁊ disponit: publice palā alta ⁊ intelligibili voce banniet ⁊ precon  
 nizer dictā sup̄ascriptā venditionē vt supra factā: ⁊ omnia ⁊ sin  
 gula in dicta venditione contenta rogatā per dictū dñm. L. no  
 tariū antedictum: ⁊ q̄ si quis sentiret se grauatum de dicta ven/  
 ditione: vel aliquod ius vel interesse haberet vel habere ꝑeten/  
 deret in dictis bonis: vel se grauatum dicere vellet cōparere de/  
 beat infra duos menses proxime futuros a die hmoi banni missi  
 si fuerit in territorio florentino: sin autē infra tres menses vt su/  
 pra proxime futuros: corā spectabilibus viris officialibus mōtis  
 ⁊ prouisoribus seu massarijs camere cōis florentie: ⁊ dare eorū no  
 tario recursum ⁊ petitionē sui recursus ad dicendū ⁊ opponendū  
 contra si ⁊ quicquid volūt ⁊ possunt dicere opponere vel allega  
 re: vel aliquis ipsoꝝ vult et potest de iure vel sc̄dm ordinamenta  
 cōis florentie: ⁊ docere de oī eorū ⁊ cuiuslibet vel alterius eorū in/  
 re ⁊ grauamine. Als elapso dicto termino: in predictis ⁊ circa ꝑ/  
 dicta procedēt ⁊ fiet vt iuris fuerit: eorū absentia vel contumacia  
 nō obstāte. Ac etiā bāniat bona vendita cū ꝑsinibus suis: et cniꝑ  
 sunt ip̄a bona: ⁊ nomē ⁊ ꝑnomē emptorīs: ⁊ oīa ⁊ singula alia dī  
 cat faciat ⁊ obseruet dictꝑ ꝑco ⁊ bānitozī in ꝑdictis et circa ꝑredcā  
 necessaria consueta et opportuna: et que dicere et facere tenetur  
 et debet de iure et sc̄dm formam dicte legis. Ac etiā cōmiserunt